关于举办全国建筑业史志编修工作竞赛的通知
文化分会函〔2018〕3号

各有关单位：
为激发全行业修史编志的热情，提升史志编撰质量，扩大各地方和企业史志的影响力，充分发挥其“资治、教化、存史”的功能，更好地为行业发展改革和企业转型升级服务，我会决定举办全国建筑业史志编修工作竞赛。有关事项通知如下：
一、主办单位
中国建筑业协会建筑史志与企业文化分会
二、承办单位
《中国建筑业年鉴》杂志有限公司
三、参赛范围
1.地方建筑业年鉴，及关于建筑业发展改革历程的报告文学；
2.建筑业人物志；
3. 建筑业企业志（包括企业年鉴、周年纪念专题书籍等）。
原则上，参赛作品应为公开出版图书。内部发行1000册以上的书亦可。
四、参赛方法及时间要求
1.请填报《全国建筑业史志编修工作竞赛报名表》，加盖公章，并报送参赛作品。
2.请于2018年3月20日前将上述材料寄送至我会。本次活动不收费，不退书。如需退还，请提前说明。
邮寄地址：北京市海淀区中关村南大街48号九龙商务中心A座301室
邮  编：100081
电  话：010-62199556
联系人：梁丽  吕德晨

 中国建筑业协会建筑史志与企业文化分会
2018年2月5日

[bookmark: _GoBack]附件：
   全国建筑业史志编修工作竞赛报名表
	作品名称

	出版情况（出版社及出版时间，非公开出版填写印数）

	选送单位

	联系人

	手机号

	作品简介
（500字以内）

	选送单位盖章

年    月    日

3